quarta-feira, 14 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA
                       CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 024/2016

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 019/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADO: LUIZ CARLOS CRUZ SANTANA 66457700578

OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA EM 02 (DOIS) APARELHO DE
AR CONDICIONADO DO PLENARIO DESTA CASAS LEGISLATIVA, PERIODO
DE 05 A 09/09/2016.

VALOR R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais).

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

606C554360C3C4673585A7719958B75D

		2016-09-14T17:10:33-0300